
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

__29 січня 2026___ року             м. Старокостянтинів                      № _42 пункт 2______ 

 

 

Про призначення виплати 

допомоги на дитину-сироту 

ОСОБИ, над яким встановлено 

опіку 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована у виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради 19 січня 2026 року за № П-94, ОСОБИ 

1про призначення виплати допомоги на дитину-сироту ОСОБИ, над яким 

встановлено опіку, у зв’язку із несвоєчасним зверненням за призначенням 

виплати з поважних причин, враховуючи рішення комісії з питань захисту 

прав дитини виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради від                   

20 січня 2026 року, керуючись пунктом б частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», відповідно до пункту 39 

Порядку призначення і виплати державної допомоги сім’ям з дітьми, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня                              

2001 року № 1751, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Рекомендувати Головному управлінню Пенсійного фонду України в 

Хмельницькій області призначити виплату допомоги  на дитину-сироту 

ОСОБИ, РОКУ народження, над яким встановлено опіку, опікуну ОСОБУ 1                

з 01 грудня 2025 року. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


